

Kunstgårdens Ejendomme ApS
Læborgvej 39, Linknud, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 30 56 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Per Bährentz Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kunstgårdens Ejendomme ApS Læborgvej 39, Linknud 6650 Brørup
	CVR-nr.: 42 30 56 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bährentz Petersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Kunstgården Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje faste ejendomme til brug for udlejning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.131	96.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.369	-16.242
Driftsresultat	56.762	80.537
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.890	-21.009
Resultat før skat	36.877	59.528
Skat af årets resultat	-8.113	-13.096
Årets resultat	28.764	46.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.764	46.432
Disponeret i alt	28.764	46.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.887.623	1.893.617
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.281	42.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.918.904</u>	<u>1.936.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.918.904</u>	<u>1.936.273</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.926	4.953
Tilgodehavender i alt	<u>5.926</u>	<u>4.953</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.926</u>	<u>9.381</u>
Aktiver i alt	<u>1.924.830</u>	<u>1.945.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	74.596	45.832
Egenkapital i alt	114.596	85.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	741.068	780.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	741.068	780.914
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	3.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.880	4.641
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.086	13.239
Anden gæld	986.484	1.008.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.166	1.078.908
Gældsforpligtelser i alt	1.810.234	1.859.822
Passiver i alt	1.924.830	1.945.654

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.900.489	1.113.350
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>787.139</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.900.489</u>	<u>1.900.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.872	-2.005
Årets afskrivninger	<u>-5.994</u>	<u>-4.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.866</u>	<u>-6.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.887.623</u>	<u>1.893.617</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>56.875</u>	<u>56.875</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>56.875</u>	<u>56.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.219	-2.844
Årets afskrivninger	<u>-11.375</u>	<u>-11.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.594</u>	<u>-14.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.281</u>	<u>42.656</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.103 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunstgårdens Holding ApS, CVR-nr. 40969470, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.